

# **KLAR Advokater P/S**

**Indiakaj 12, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 28 22 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021

---

**Søren Plomgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12

2100 København Ø

CVR-nr.: 32 28 22 88

Stiftet: 22. juni 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Peter Christian Kierkegaard, Formand

Casper Hauberg Grønnegaard

Daniel James Pedersen

Lotte Calundann Noer

Erik Mølenberg

Søren Stendahl Plomgaard

Niels Arne Grove Jensen

Jeppe Holt

Leif Vejhe Djurhuus

### Direktion

Søren Stendahl Plomgaard, Adm. direktør

Casper Hauberg Grønnegaard, Direktør

Niels Arne Grove Jensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.335 t.kr. mod 17.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.531 t.kr. mod 6.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.335.211</b>	<b>17.150.319</b>
1 Personaleomkostninger	-8.505.444	-10.359.609
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-181.890	-181.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.647.877</b>	<b>6.608.820</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-116.693	-68.236
<b>Årets resultat</b>	<b>6.531.184</b>	<b>6.540.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.531.184	6.540.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.531.184</b>	<b>6.540.584</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.237	503.219
Indretning af lejede lokaler	77.724	103.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.961</u>	<u>606.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>424.961</u></b>	<b><u>606.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.680.717	7.534.531
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.200.000	1.750.000
3 Andre tilgodehavender	52.426	185.913
Periodeafgrænsningsposter	999.382	1.238.065
Tilgodehavender i alt	<u>11.932.525</u>	<u>10.708.509</u>
Likvide beholdninger	<u>2.307.297</u>	<u>31.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.239.822</u></b>	<b><u>10.740.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.664.783</u></b>	<b><u>11.346.967</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.365.409	1.076.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.531.185	6.540.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.896.594</u></b>	<b><u>7.617.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	318.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>318.228</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	133.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.050	1.010.009
Anden gæld	6.003.139	2.267.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.768.189</u>	<u>3.411.627</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.768.189</u></b>	<b><u>3.729.855</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.664.783</u></b>	<b><u>11.346.967</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.076.529	6.540.584	7.617.113
Kontant kapitaludvidelse	288.880	0	288.880
Udloddet udbytte	0	-6.540.583	-6.540.583
Udbytte for regnskabsåret	0	6.531.184	6.531.184
	<b>1.365.409</b>	<b>6.531.185</b>	<b>7.896.594</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.416.455	10.247.663
Andre omkostninger til social sikring	88.989	111.946
	<b>8.505.444</b>	<b>10.359.609</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 17
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.200.000	1.750.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.750.000</b>
 <b>3. Andre tilgodehavender</b>		
I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 5.139.274 og indestående på klientkonti på kr. 5.166.407, svarende til et nettoindestående på kr. 27.133. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet 4. januar 2021		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		31/12 2020 t.kr.
Huslejeforpligtigelse		3.642
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>3.642</b>
